עשרות אלפי נשים, מכלל הקהילות והקבוצות, פועלות לחיזוק התפקידים

החשובים של נשים וארגוני נשים3 בחברה, כפי שהוכרו בהחלטה 1325 של מועצת הביטחון של האו"ם.

1 ההחלטה קיבלה משנה תוקף במשך השנים בהחלטות נוספות של מועצת הביטחון של האו"ם:

.)2013( 2106 ,)2010( 1960 ,)2009( 1889 ,)2009( 1888 ,)2008( 1820

2 תיקון 4 לחוק שיווי זכויות האישה התשי"א-1951 על ידי חברות הכנסת לשעבר יולי תמיר ואתי לבני בסיוע ארגון אשה לאשה מרכז פמיניסטי

חיפה וארגוני נשים נוספים.

3 ארגוני נשים - ארגונים לא ממשלתיים המצהירים כי אחת ממטרותיהם היא קידום ומימוש זכויות של נשים.

ייצוג שוויוני לנשים ממגוון

קבוצות האוכלוסייה בגופים
סטטוטוריים ובכל ועדה

ציבורית, ועדת חקירה ממלכתית
וממשלתית, וצוות לעיצוב מדיניות
לאומית שממנה ראש/ת הממשלה,

הממשלה, שר/ה, ס.שר/ה או
מנכ"ל משרד ממשלתי, כנסת

וועדה בכנסת.

3.1 יישום מלא של הוראות סעיף 6ג1 לחוק שיווי

זכויות האישה, התשי"א-1951, הקובע ביטוי הולם

לנשים ממגוון קבוצות האוכלוסייה בוועדה ציבורית,

ועדת חקירה ממלכתית, ועדת בדיקה ממשלתית וצוות

לעיצוב מדיניות לאומית בכל תחום.

3.1.1 השתתפות שוויונית של מגוון נשים בכל

הוועדות והצוותים החוסים תחת החוק.

3.1.2 השתתפות של נשים ממגוון קבוצות

האוכלוסייה כך שבסוף כל שנה יהיו לפחות

שתי נציגות מקבוצות מופלות שונות בשתיים

מתוך סך כל הוועדות שהוקמו באותה שנה.

המעקב ואיסוף הנתונים ייעשו בידי הרשות

לקידום מעמד האישה.

כלל משרדי הממשלה,

הרשות לקידום מעמד

האישה, הוועדה

לקידום מעמד האישה

בכנסת.

3.2 הכללת החובה בסעיף 6ג1 לחוק שיווי זכויות

האישה, התשי"א-1951 לפרסם הקמה של כל גוף

ציבורי החוסה תחת החוק ברשומות.

3.2.1 פרסום כל גוף ציבורי החוסה תחת החוק

ברשומות.

3.2.2 כל משרד ממשלתי יפרסם במאגר מידע

אלקטרוני את הרכבי הוועדות והצוותים

החוסים תחת החוק, על פי פילוח מגדרי

והשתייכות לאחת הקבוצות באוכלוסייה,

בהתבסס על דיווח של משתתפות/י ההרכב.

הרכבי הוועדות יפורסמו לפני תחילת עבודת

הוועדה.

הוועדה לקידום מעמד

האישה בכנסת.

3.3 יישום סעיף 8א)ב1( לחוק הממשלה,

התשס"א-2001 הקובע ייצוג שווה בין המינים בוועדת

בדיקה ממשלתית.

3.3.1 ייצוג שוויוני של שני המינים, ממגוון

קבוצות האוכלוסייה, בוועדות בדיקה

ממשלתיות ודיווח על הרכב המינוי לרשות

לקידום מעמד האישה.

הכנסת, משרד ראש

הממשלה, הרשות

3.4 הכללת חובת ייצוג שווה לנשים ממגוון קבוצות

האוכלוסייה במועצה לביטחון לאומי, ביושבה כצוות

המייעץ למטה לביטחון לאומי, על-ידי הוספת סעיף

9א, לחוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח- 2008.

3.4.1 ייצוג שוויוני של נשים במטה לביטחון

לאומי והחלת חוק המינויים לעניין ייצוג הולם

של העובדים במטה לביטחון לאומי.

משרד ראש הממשלה.

3.5 תיקון סעיף 6)א( לחוק הדיינים, התשט"ו - 1955

הכללת חובת ייצוג הכוללת לפחות 40% ייצוג לאחד

מבין שני המינים בוועדה למינוי דיינים.

3.5.1 מינוי נשים בגופים הפועלים למינוי אנשי

דת העוסקים בדיני אישות, בדתות השונות.

3.6 החלת חוק שיווי זכויות האישה על גופים למינוי

אנשי דת, על ידי תיקון סעיף 7)ג( לחוק שיווי זכויות

האישה, התשי"א-1951 וביטול ההחרגה מתחולת חוק

שיווי זכויות האישה.

3.6.1 חובת ייצוג שוויוני בכל הגופים הפועלים

למינוי אנשי דת, בכל הדתות.

3.6.2 עד שיושג שוויון מלא, יהא בגופים אלה

תוך 3 שנים ייצוג הולם הכולל לפחות 40%

ייצוג לאחד מבין שני המינים.

הכנסת.

3.7 חובת ייצוג הכוללת לפחות 40% ייצוג לאחד מבין

שני המינים במשרות ניהול בבתי הדין הדתיים.

3.7.1 מינוי של נשים לבתי הדין הדתיים של

כל הדתות.

4. ייצוג שווה לנשים ממגוון
קבוצות האוכלוסייה ברשויות

המקומיות.

4.1 תיקון סעיף 35 לחוק הרשויות המקומיות

)בחירות(, התשכ"ה-1965 והכללת החובה שלפיה בכל

צמד מועמדים ברשימה יהיה ייצוג לשני המינים.

4.1.1 ייצוג שוויוני לנשים ממגוון קבוצות

האוכלוסייה ברשימות המפלגות למועצות

הרשויות המקומיות.

עוברות הנערות תהליכי שיקום והעצמה.

30.3 הנגשת המשפט לנערות קורבנות ולנערים

מפרי חוק.

30.3.1 סיוע משפטי רלוונטי המותאם לנערות ולנערים.

31. שיקום כלכלי של
נשים נפגעות אלימות.

31.1 הכרה בקטגוריה של נפגעות אלימות

ומתן קצבה מביטוח לאומי בהתאם לתנאי

ההכרה.

31.1.1 הכללת הגדרה "נפגעת אלימות" בחוק הביטוח הלאומי,

התשנ"ה-1995, אשר תקנה לנפגעת סל שיקומי.

31.1.2 זכאות לקצבת קיום לנפגעת אלימות בגובה הבטחת

הכנסה בשנה הראשונה, ובשנה השנייה קצבה בשיעור של 50%

מגובה הבטחת הכנסה )ללא עמידה במבחן תעסוקה(.

31.1.3 איסוף נתונים ברשויות המקומיות אודות מצבן הכלכלי

והתעסוקתי של נפגעות אלימות, בכפוף לזכות לפרטיות.

40.2.1 הכללת איסור הדרה והפרדה של נשים

במוסדות ממשלתיים וברשויות המקומיות.

40.2.2 פרסום דוח שנתי בכל רשות/מועצה מקומית

על מקרים של הדרת נשים ופעולות שננקטו נגד

המקרים הללו.

משרד המשפטים,

הרשויות המקומיות.

40.3 אכיפת חוק איסור הפליה במוצרים,

בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות

ציבוריים, התשס"א-2000.

40.3.1 דוח שנתי על מספר המקרים המדווחים

בעניין מניעת כניסה של נשים למקומות ציבוריים,

למול מספר ההליכים המשפטיים שננקטו נגד

הגורמים המפלים.

41. הרחבת המידע על הקשר הקיים
בין הדרת נשים, אלימות נגד נשים

וסכסוכים אלימים.

41.1 עריכת מחקרים על הקשר בין הדרת נשים

לאלימות נגד נשים, בישראל ובעולם.